[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВОДО-ТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         24.09.2018			                                                             № 53

	О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных в администрации Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края»

	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных", Федеральным законом от 02 мая 2006 г. N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. N 211 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами", Уставом Заводо-Тюшевского сельского поселения, постановлением администрации Заводо-Тюшевского сельского поселения от 18.09.2017 № 91 «Об утверждении Положения об обработке и защите персональных данных в Администрации Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края»,

	1.Назначить ответственной за организацию обработки персональных данных в администрации Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района ведущего специалиста аппарата администрации Елизарову Екатерину Анатольевну.
	2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Вр.и.о. главы Заводо-Тюшевского
сельского поселения                                                                              Н.В. Конькова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg